REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE EKONOMISE
DHE AGROBIZNESIT

Nr._}), , Prot. lrané, mé 03 'og/ 202 4
VENDIM
Nr 9. Daté .thlof /2024

PER
HAPJEN E PROCESIT TE APLIKIMIT TE KANDIDATEVE PER ANETARE (STAF AKADEMIK DHI
STUDENTE) TE KOMISIONIT TE QENDRES SE VOTIMIT (KQV) NE FEA, UBT

Né zbatim t& ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
¢ arsimit t& lart¢ né Republikén e Shqipéris€™; t¢ Rregullores pér “Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet
dhe Organet Drejtuese né UBT™, kreu II, neni 9, pika 1, 2 dhe 4.

VENDOSI;

1. Krijimin e njé Komisioni Qendror t& Votimit (KQV), pran¢ Fakultetit t¢ Ekonomisé dhe Agrobiznesit.
UBT

2. Té shpallé hapjen e aplikimeve t¢ kandidatéve pér anétaré (staf akademik dhe studenté) t& Komisionit t&
Qendrés s¢ Votimit (KQV).

3. Data e fillimit t& regjistrimit pér anétaré &€ Komisionit Qéndror t& Votimit (staf akademik, student&)
éshté 03/06/2024, dhe data e pérfundimit éshté 06/06/2024, pérgjaté orarit 09:00 — 13:00.

4. Kandidatét duhet té paragesin kérkesén pér aplikim dhe dokument identifikimi (fotokopje).
5. Aplikimet ¢ kandidatéve do t¢ dorézohen prané zyrés s¢ KZI-FEA (Zyra A 111).
6. Anétari i KQV-sé nuk mund té kandidojé pér asnjé post drejtues ose pér anétar né Senatin Akademik.
7. Ky Vendim hyn né fugi menjcheré.
KOMISIONI:
1. Elona Fejzaj Kryetar /7 4
2. Amalia Tola Anétar 4=
3. Arianit Peci Anétar
4. Elsa Zela Anétar(p,
5. Merita Gecaj Anétar = 7.0 - -
6. Silvana Nakugi Anétar _ A7 A 7
7. Juna Luku (Student) Anétar \ i M\C,\'f*.yi;'
P Pl Sckretar i KZF-FEA

------- i Zenepe Dafku %%




